o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje  

troškova organizacije i izgradnje poslovne zone 
„Ekonomija - Batvice“ 

/Korak 1 - Faza II/ Općini Zavidovići 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – Općini Zavidovići 
u iznosu od 71.588,34 KM (slovima: sedamdesetjedna-
hiljadapetstotinaosamdesetosam konvertibilnih maraka i 
34/100), na ime refundacije troškova organizacije i izgrad-
nje poslovne zone „Ekonomija - Batvice“ /Faza II – Korak 
1.-opremanje zemljišta komunalnom infrastrukturom/, 
ulica Krivajska, općina Zavidovići. 

Član 2. 
(Ekonomski kod)

[...]

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju za pomoć osobama 
sa poteškoćama u razvoju „Svjetlost“, kao implementatoru 
projekta: “Podrška samostalnom stanovanju-življenju 
osoba sa poteškoćama u razvoju općine Zenica”, u iznosu 
od 18.000,00 KM (slovima: osamnaesthiljada konve-
rtibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u 
implementaciji Projekta “Podrška samostalnom stano-
vanju-življenju osoba sa poteškoćama u razvoju općine 
Zenica” za 2011. godinu, na koji je Vlada kantona dala 
saglasnost svojim Zaključkom broj:

[...]

godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na drugom 
dijelu 24. sjednice, održanom 07.07.2011. godine,  donosi  

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za javne-humanitarne 

kuhinje Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 150.000,00KM 
(slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka), 
kao pomoć u radu javnih-humanitarnih kuhinja Zeničko-
dobojskog kantona. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u 
iznosima i na način kako slijedi: 

1. MDD Merhamet Zenica   ...................